国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2021 年 4 月 30 日

No.21005

お客さま各位

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報 43）

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

表記のとおり、JAL グループでは 5 月 6 日(木)～20 日(木)の期間において、以下のとおり定期旅客便の追加減便を実施いたしますので

お知らせいたします。ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■5 月 6 日(木)～20 日(木)の追加減便一覧（対象路線：40 路線 対象便：449 便）

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

東京(羽田) = 大阪(伊丹) 東京（羽田） JL137 5/7.運休 大阪（伊丹） - -

JL507 5/12.15.運休 JL508 5/12.15.運休

JL513 5/14.運休 JL512 5/14.運休

JL517 5/7.9.14.16.運休 JL516 5/7.9.14.16.運休

JL307 5/7.10.11.運休 JL310 5/7.10.11.運休

JL327 5/14.運休 JL330 5/14.運休

東京(羽田) = 女満別 東京（羽田） JL565 5/7.運休 女満別 JL562 5/7.運休

東京(羽田) = 釧路 東京（羽田） JL541 5/8.運休 釧路 JL540 5/8.運休

JL231 5/8.9.15.16.運休 JL234 5/8.9.15.16.運休

JL239 5/7.8.10.11.運休 JL242 5/7.8.10.11.運休

東京(羽田) = 広島 東京（羽田） JL253 5/6.8.9.運休 広島 JL254 5/6.8.9.運休

東京(羽田) = 山口宇部 東京（羽田） JL295 5/6-8.10.11.運休 山口宇部 JL296 5/6-8.10.11.運休

東京(羽田) = 出雲 東京（羽田） JL277 5/6-20.運休 出雲 JL278 5/6-20.運休

JL461 5/11.運休 JL462 5/11.運休

JL463 5/15.運休 JL464 5/15.運休

JL483 5/8.運休 JL484 5/8.運休

JL485 5/15.運休 JL486 5/15.運休

東京(羽田) = 松山 東京（羽田） JL437 5/8.11.15.16.運休 松山 JL438 5/8.11.15.16.運休

東京(羽田) = 熊本 東京（羽田） JL627 5/7.8.10-13.18-20.運休 熊本 JL628 5/7.8.10-13.18-20.運休

大阪(伊丹) = 函館 大阪（伊丹） JL2123 5/7-20.運休 函館 JL2124 5/7-20.運休

JL2151 5/7.9-11.運休 JL2152 5/7.9-11.運休

JL2157 5/6.8.運休 JL2158 5/6.8.運休

JL2171 5/7-11.運休 JL2172 5/7-11.運休

JL2179 5/6.運休 JL2176 5/6.運休

大阪(伊丹) = 花巻 大阪（伊丹） JL2187 5/6-11.運休 花巻 JL2190 5/6-11.運休

JL2233 5/6-9.運休 JL2234 5/6-9.運休

JL2237 5/8.10.11.運休 JL2238 5/8.10.11.運休

大阪(伊丹) = 仙台 大阪（伊丹） JL2213 5/10.11.運休 仙台 JL2214 5/10.11.運休

JL2241 5/6.7.10.11.運休 JL2240 5/6.7.10.11.運休

JL2251 5/8.運休 JL2250 5/8.運休

大阪(伊丹) = 出雲 大阪（伊丹） JL2341 5/6-11.運休 出雲 JL2342 5/6-11.運休

JL2361 5/6.7.9-11.運休 JL2362 5/6.7.9-11.運休

JL2367 5/8.運休 JL2366 5/8.運休

大阪(伊丹) = 長崎 大阪（伊丹） JL2371 5/6-11.運休 長崎 JL2372 5/6-11.運休

大阪(伊丹) = 熊本 大阪（伊丹） JL2383 5/6-11.運休 熊本 JL2382 5/6-11.運休

大阪(伊丹) = 鹿児島 大阪（伊丹） JL2403 5/7.10.11.運休 鹿児島 JL2404 5/7.10.11.運休

大阪(関西) = 石垣 大阪（関西） NU083 5/8-16.19.20.運休 石垣島 NU086 5/7-15.18.19.運休

札幌(新千歳) = 青森 札幌（新千歳） JL2805 5/11.運休 青森 JL2806 5/11.運休

札幌(丘珠) = 函館 札幌(丘珠) JL2741 5/8.15.運休 函館 JL2740 5/8.15.運休

小松 = 沖縄(那覇) 小松 NU037 5/8.10-20.運休 沖縄(那覇) NU036 5/8.10-20.運休

名古屋(中部) = 札幌(新千歳) 名古屋(中部) JL3107 5/14.運休 札幌（新千歳） JL3106 5/14.運休

名古屋(中部) = 沖縄(那覇) 名古屋(中部) NU049 5/8.9.11-13.15.18-20.運休 沖縄(那覇) NU044 5/8.9.11-13.15.18-20.運休

岡山 = 沖縄(那覇) 岡山 NU013 5/11-20.運休 沖縄(那覇) NU016 5/10-19.運休

福岡 = 札幌(新千歳) 福岡 JL3515 5/11.12.18.19.運休 札幌（新千歳） JL3510 5/11.12.18.19.運休

福岡 = 松山 福岡 JL3601 5/9.運休 松山 JL3602 5/9.運休

福岡 = 宮崎 福岡 JL3621 5/6-9.11.運休 宮崎 JL3622 5/6-9.11.運休

鹿児島 = 奄美大島 鹿児島 JL3737 5/6-9.運休 奄美大島 JL3738 5/6-9.運休

沖縄(那覇) = 宮古 沖縄(那覇) NU567 5/6-20.運休 宮古 NU566 5/6-20.運休

沖縄(那覇) = 石垣 沖縄(那覇) NU625 5/7-15.18.19.運休 石垣 NU612 5/8-16.19.20.運休

宮古 = 多良間 宮古 NU897 5/7.14.運休 多良間 NU898 5/7.14.運休

宮古 = 石垣 宮古 NU839 5/7.14.運休 石垣 NU834 5/7.14.運休

大阪(伊丹) = 大分

大阪（伊丹）

大阪（伊丹）

東京(羽田) = 札幌(新千歳)

東京(羽田) = 福岡

東京（羽田）

東京（羽田）

東京(羽田) = 岡山

東京(羽田) = 徳島

東京(羽田) = 高松

大阪(伊丹) = 青森

大阪(伊丹) = 山形

大阪(伊丹) = 新潟

大阪(伊丹) = 秋田

東京（羽田）

東京（羽田）

東京（羽田）

大阪（伊丹）

大阪（伊丹）

大阪（伊丹）

青森

山形

新潟

大分

札幌（新千歳）

福岡

岡山

徳島

高松

秋田

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので最新の運休便および運航状況につきましては、以下 URL

の JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いいたします。

JAL ホームページ   https://www.jal.co.jp/

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。

以上

https://www.jal.co.jp/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html